

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100935
Kundennr.: 12202
Datum: 11. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221101073 vom 10.11.2022: Externe Belegnr. BEST. N. AG:				
1	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausführung GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	46,50	46,50
2	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,70 kg	5	Stück	9,80	49,00
3	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,88 kg	3	Stück	17,33	51,99
4	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020465 *** Ihre Belegnr.: TEL.	3	Stück	14,65	43,95
5	21091		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 550 mm, 200 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 550 mm	1	Stück	16,65	16,65

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100935

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		200 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 8,1 wirksame Länge 20 mm und 1 x Auge Bohrung Ø 10,1 mm, wirksame Länge 25 mm, CHEVAL LIBERTÉ				
		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
6	70	Frei Haus		1 Stück		
Summe Lieferung DI221101073						208,09
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						208,09
19% MwSt.						39,54
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						247,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100935 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,678

Lief. an Adresse

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen
 Deutschland